
Bevara området Skårdalen*) i Botkyrka som 
 idyll och rekreationsområde 

 
Visste ni att kommunen planerar att snarast exploatera Skårdalen ? 

 
Detta idylliska område som är en port mot sjön Aspen och dess grönområde 

skall nu kraftigt förtätas, läs mer på   www.skårdalen.se . 
 

Stöd oss boende samt alla andra natur & kulturintresserade, var med 
 oss och påverka politikerna för att bevara områdets karaktär. 

 
1) Tillåt genom en detaljplan en varsam förtätning av Skårdalen, utan   
    större ingrepp på områdets  karaktär och ingen fastighetsplan som mot  
    fastighetsägarens vilja tvångsstyckar tomter . 
 
2) Tillåt Skårdalen bli en port mot grön- och rekreations områden, behåll   
    naturstigen grusad, asfaltera inte Sjövägen /Aspenvägen, utöka inte  
    vägnätet , behåll det gällande strandskyddet för "Skårdalsgärdet" och    
    respektera Länstyrelsens bevarandeområde. 
 
3) Anslut de fastigheter som vill till kommunalt vatten och avlopp men till   
    rimliga kostnader  
 
4) Om ändå kommunen beslutar om upprustning och modernisering av de   
     allmänna vägarna i Skårdalen skall fastighetsägare ej krävas på  
    vägkostnader för upprustningen.   Skall allmänna vägnätet i Botkyrka  
    moderniseras måste det ske helt med kommunala medel . 
 
      - - - - - - - - - - - INSTÄMMER DU MED DETTA ? - - - - - - - - - - - 

 
Underteckna då vår namninsamling, den blir ett stöd för oss boende i 

Skårdalen samt förhoppningsfullt en väckarklocka för kommunpolitikerna. 
Namninsamlingen och mer information om Skårdalen finns på hemsidan  

 
                                  www.skårdalen.se 

 
*) Skårdalen är ett av Tumbas få kvarvarande idylliska äldre närområden 
som ligger vid sjön  Aspen ( mittemot Hågelby gård ). Området planerades 
på tidigt 1900 tal och består av  Aspenvägen , Sjövägen och Skårdalsvägen.   
1000 tals personer om året vandrar nu i  området genom naturstigen som 
är en av Botkyrkas satsning på naturupplevelser.    
                                                                           e-mail  sekreterare@vretarna.info     


